
Решение по делу Т04-331/2016

Исх. РХ-04/19127 от 28.12.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд (далее – Комиссия) в составе:

Председателя  Комиссии: <…>;

Членов Комиссии:
<…>;

<…>

в присутствии представителя уполномоченного органа - Государственный комитет
Республики Татарстан по закупкам <…> (доверенность № <…> от 11.01.2016), в
присутствии представителя заказчика - Министерство транспорта и дорожного
хозяйства Республики Татарстан <…> (доверенность № <…> от 14.12.2016), в
присутствии представителей заявителя ФГУП «Охрана» Россгвардии <…>
(доверенность № <…> от 01.12.2016г.), <…> (доверенность № <…> от 01.12.2016г.),
рассмотрев жалобу ФГУП «Охрана» Россгвардии на действия уполномоченного
органа - Государственный комитет Республики Татарстан по закупкам, заказчика -
Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан при
проведении электронного аукциона №0111200000916001477 на предмет: «Право
заключения государственного контракта на оказание услуг по обеспечению
пропускного режима в административном здании и прилегающей территории
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан»,

 

<…>                                                               

 

Р Е Ш И Л А:

Признать жалобу ФГУП «Охрана» Россгвардии на действия уполномоченного
органа - Государственный комитет Республики Татарстан по закупкам, заказчика -
Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан при
проведении электронного аукциона №0111200000916001477 на предмет: «Право
заключения государственного контракта на оказание услуг по обеспечению
пропускного режима в административном здании и прилегающей территории
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан»,
необоснованной.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Председатель  Комиссии: <…>;

Члены Комиссии:
<…>;

<…>.


